



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 273 612
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SLETTEN NORGE AS
Forretningsadresse: Alf Bjerckes vei 14
0582 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rajamohan Mani Sletten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	16	88 961 728	75 737 359
Annen driftsinntekt		521 946	4 000
Sum inntekter		89 483 673	75 741 359
Kostnader			
Varekostnad		74 648 244	62 486 733
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	6 006 418	6 140 231
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	9	165 400	236 589
Annen driftskostnad	7, 17	6 622 978	6 461 126
Sum kostnader		87 443 040	75 324 679
Driftsresultat		2 040 633	416 680
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			-309
Annen renteinntekt		41 156	65 397
Annen finansinntekt		2 763 616	579 926
Sum finansinntekter		2 804 771	645 013
Annen rentekostnad		557 389	348 700
Annen finanskostnad		3 654 237	11 586
Sum finanskostnader		4 211 626	360 286
Netto finans		-1 406 855	284 727
Ordinært resultat før skattekostnad		633 779	701 408
Skattekostnad på ordinært resultat	10	139 432	161 232
Ordinært resultat etter skattekostnad		494 347	540 176
Årsresultat		494 347	540 176
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	14	300 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen egenkapital		194 347	540 176
Sum overføringer og disponeringer		494 347	540 176



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	557 735	697 167
Sum immaterielle eiendeler		557 735	697 167
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	9	40 638	119 618
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	9	63 745	197 758
Sum varige driftsmidler		104 383	317 376
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	4	3 341 082	268 587
Sum finansielle anleggsmidler		3 341 082	268 587
Sum anleggsmidler		4 003 201	1 283 129
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	18 818 425	23 830 501
Sum varer		18 818 425	23 830 501
Fordringer			
Kundefordringer	12	6 656 646	8 427 770
Andre fordringer		2 043 460	836 257
Konsernfordringer	5	181 868	
Sum fordringer		8 881 974	9 264 027
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	5 964 217	3 126 330
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 964 217	3 126 330
Sum omløpsmidler		33 664 617	36 220 858
SUM EIENDELER		37 667 818	37 503 987



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (300 aksjer à kr 1 003,33)	8, 14	301 000	301 000
Overkurs	14	549 000	549 000
Annen innskutt egenkapital	14	138 894	138 894
Sum innskutt egenkapital		988 894	988 894
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	9 477 887	9 283 540
Sum opptjent egenkapital		9 477 887	9 283 540
Sum egenkapital	14	10 466 781	10 272 434
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	3 690 827	134 214
Sum annen langsiktig gjeld		3 690 827	134 214
Sum langsiktig gjeld		3 690 827	134 214
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	12 222 665	11 230 202
Leverandørgjeld		7 493 365	11 679 251
Skyldige offentlige avgifter		2 646 302	2 664 151
Kortsiktig konserngjeld	18	300 000	926 537
Annen kortsiktig gjeld		847 877	597 197
Sum kortsiktig gjeld		23 510 210	27 097 339
Sum gjeld		27 201 037	27 231 553
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 667 818	37 503 987



Noter 2020 SLETTEN NORGE AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Pensjoner

Selskapet har etablert en obligatorisk tjenstepensjonsordning (OTP) i form av en innskuddsordning. Kostnaden er lik utbetalingene til ordningen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.

Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	5 084 225	5 162 341
Arbeidsgiveravgift	712 129	747 580
Pensjonskostnader	87 001	117 773
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	123 062	112 538
Sum	6 006 417	6 140 232

Foretaket har sysselsatt 10,5 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfylder kravene etter loven.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 144 384	0	4 392

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

A	Daglig leder	Styrets leder	Andre nærstående
Lån			133 188
Sikkerhetsstillelse			Usikkert
Avdragsplan			7 år

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Selskapet yter rimelig lån til sine ansatte. Lån er renteberegnet ihht normrentesatsen og rentefordelen blir beskattet av ansatt.

Note 5 - Konsernfordringer

Kortsiktig fordring	2020	2019
Sletten Holding AS	181 868	0

Note 6 - Varer

	2020	2019
Lager av innkjøpte varer	19 238 425	23 930 501
Avsatt for ukurante varer	(420 000)	(100 000)
Sum	18 818 425	23 830 501

Note 7 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	148 235	130 890
Andre tjenester	27 639	0
Sum godtgjørelse til revisor	175 874	130 890

**Note 8 - Aksjekapital og aksjonærer**

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	300	1 003,33	301 000,00
Sum	300		301 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
SLETTEN HOLDING AS	300	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	300	100,00%	

Note 9 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	395 670	803 275	1 198 945
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	0	(260 000)	(260 000)
Anskaffelseskost 31.12.2020	395 670	543 275	938 945
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	(276 052)	(502 904)	(778 956)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(355 032)	(479 530)	(834 562)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	40 638	63 745	104 383

Årets avskrivninger	(78 979)	(86 421)	(165 400)
Økonomisk levetid			
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 10 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	633 779	701 408
+/- Permanente forskjeller		31 468
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	240 238	(11 482)
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	(874 017)	(721 393)
Årets skattegrunnlag	0	0
+/- Endring i utsatt skatt	139 432	161 232
Skattekostnad i resultatregnskapet	139 432	161 232
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 11 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	(143 896)	109 622	(253 518)
Omløpsmidler	(23 654)	(517 410)	493 756
Skattemessig fremførbart underskudd	(3 001 386)	(2 127 369)	(874 017)
Sum midlertidige forskjeller	(3 168 935)	(2 535 157)	(633 779)
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	(697 166)	(557 734)	(139 432)



Note 12 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	6 856 646	8 627 770
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(200 000)	(200 000)
Netto oppførte kundefordringer	6 656 646	8 427 770

Note 13 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 237 212. I tillegg inngår ytterligere et bundet beløp på kr 450 000. Skyldig skattetrekk er kr 237 084.

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	301 000	549 000	138 894	9 283 540	10 272 434
Årets resultat				494 347	494 347
Konsernbidrag				(300 000)	(300 000)
Egenkapital 31.12.2020	301 000	549 000	138 894	9 477 887	10 466 781

Note 15 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	15 913 492	11 364 416
Sum		
Balanseført verdi av fordringer & eiendeler pantsatt for egen gjeld	6 761 030	8 745 146
Selskapets varer er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet	18 818 425	23 830 501
Sum	25 288 064	32 575 647

Note 16 - Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer hovedsaklig i Norge, samt noe eksport til Europa. Selskapet viderefører og omsetter fiskeprodukter og kjøtt.

Note 17 - Husleie

Selskapets virksomhet drives stort sett fra leiede lokaler i Oslo. Årets kontor og lagerleie er kostandsført med ca. kr.860 000.

Note 18 - Kortsiktig konserngjeld

Type	2020	2019
Sletten Holding AS	300 000	926 537



Årsberetning 2020 SLETTEN NORGE AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Sletten Norge AS er en handelsbedrift i Oslo som driver med import og salg av næringsmidler (fisk, skaldyrprodukter, kjøtt).

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapets resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets mening et rettvisende bilde av selskapets stilling ved årsskiftet.

Omsetningen i 2020 ble ca. 15 % høyere enn i 2019. Årsresultatet ble kr 494 347. Totalkapitalen var pr 31.12.2020 kr 37 667 818, sammenlignet med kr 37 503 987 året før. Egenkapitalen pr 31.12.2020 var 27,79 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Virksomheten har for 2020 et overskudd på kr 494 347 som foreslåes disponert som følger:	
Konsernbidrag	kr. 300 000
Overføres til anne egenkapital	kr. 194 347
Sum disponert	kr. 494 347

Forskningsog- utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Styre er godt fornøyd med utviklingen i 2020.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Finansiell risiko

I 2020 har selskapet hatt valutautfordringer. Selskapet er eksponert for endringer i valutakurs gjennom sitt varekjøp fra Europa og Asia. Det vurderes løpende om det er behov for valutasikring.

For øvrig er selskapet tilfredsstillende finansiert med egenkapital og langsiktige lån. Det er viktig å jevnlig følge med markedsutviklingen for å vurdere om det må gjøres tiltak.

Kredittrisikoen er knyttet opp mot et stort antall kundefordringer. Det er etablert gode rutiner som skal redusere risikoen, men dagens markedssituasjon tilsier at tap på utestående fordringer kan øke noe fremover.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2020 vært på 20 dager, hvilket utgjør under 1%. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2020.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Fokus de siste årene har også vært rettet mot bruk av miljøvennlig emballaseløsninger på produktene, samt andre miljøtiltak herunder kildesortering. Selskapet er medlem av Grønt Punkt ordningen.

Nevnes bør også sertifisering i henhold til FSSC 22000 som skal gjennomføres ila 2021. ISO 9001 sertifisering ble gjennomført i 2009.



Likestilling og bedriftens kjønnsammensetning

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling på bakgrunn av kjønn i saker som berører for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2020 har vært 11, og styret har hatt 1 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 1 kvinner og 10 menn, mens styremedlemme har vært mann.

Oslo, 13.04.2021

Rajamohan Mani Sletten

Styrets leder / Daglig leder



Til generalforsamlingen i Sletten Norge AS

	Note	2020	2019
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		494 347	540 176
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(413 318)	(4 000)
+ Ordinære avskrivninger		165 400	236 589
+/- Endring i utsatt skatt		139 432	161 232
Tilført fra årets virksomhet		<u>385 861</u>	<u>933 997</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		2 171 513	(2 960 234)
+/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter		<u>(1 115 309)</u>	<u>480 642</u>
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>1 442 065</u>	<u>(1 545 596)</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		460 910	4 000
+/- Endring andre investeringer		<u>(2 938 307)</u>	<u>(48 560)</u>
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>(2 477 397)</u>	<u>(44 560)</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		4 173 219	3 021 292
+/- Konsernbidrag		<u>(300 000)</u>	<u>0</u>
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>3 873 219</u>	<u>3 021 292</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		3 126 330	1 695 194
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>2 837 887</u>	<u>1 431 136</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>5 964 217</u>	<u>3 126 330</u>